ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N°                                           CÁCERES, 23 MAIO DE 2023

Autor: Vereador Flávio Negação                                                        União Brasil (UB).

                                                             “O vereador Indica ao executivo
com urgência um pedido de  emenda do vereador Negação

ao Deputado Thiago Silva para compra de materiais
 para saúde tipo Tomografia, Ressonância e Ultrassom

     O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,  consultado o augusto e soberano
Plenário,  na  forma regimental,  seja  encaminhado expediente  à  Excelentíssima Senhora  Prefeita
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS, com cópias ao Ilmo. Sr. Secretário Municipal de Saúde
VITOR MIGUEL, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária.

JUSTIFICATIVA

      Cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela maestria em vossos
trabalhos, aproveito esta oportunidade de amistoso contato para informar que diversos Munícipes
procuraram  este  vereador,  Flávio  Negação  que  solicita  a  Vossa  Excelência  uma  emenda  de
100,000,00 ( CEM MIL REAIS) para  compras de materiais para a saúde, para a nossa cidade de
Cáceres/MT.,  por este  motivo peço essa emenda para atender as necessidades da população de
Cáceres e região.

                   Esse pedido se justifica para atender a comunidade para realização de melhorias ,devido
as carências em que o referido município se encontra, no que diz em respeito a saúde .

                  Vale frisar que nossa cidade já tem quase 100 mil pessoas um número considerado muito
grande que proporciona mais conforto e saúde da população.

                    Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos diuturnamente à
disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Cáceres, 23 de maio de 2023.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, Centro,
Cáceres/MT CEP: 78.210-056 Fone: (65) 3223-170

site: www.caceres.mt.leg.br

		2023-05-23T07:26:20-0400
	FLAVIO ANTONIO LARA SILVA:70389977187